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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО «СОГУ»
(краткое наименование образовательной организации)

!_ .

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 30.06.2018 3 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: С. А. Кисиева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Багаев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

3. А. Гергиева
(И.О. Фамилия)

Э. А. Дзиов
(И.О. Фамилия)

М. Ф. Микаэлян
(И.О. Фамилия)

Б. Н. Найфонова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.06.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

О результатах проведения 30.06.2018 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 23 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
23 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абаева Мадина Сергеевна 10 или более
2. Александриди Марина Рамазановна 10 или более
3. Баракаев Арсен Анасович 10 или более
4. Бесланеева Эльмира Резуановна 10 или более
5. Будаева Кристина Ермаковна 10 или более
6. Валиева Эмма Зурабовна 10 или более
7. Гадзиева Маргарита Зелимовна 10 или более
8. Джамалдиев Юсуп Хасрудинович 10 или более
9. Зубок Татьяна Викторовна 10 или более

10. Икоева Алина Владимировна 10 или более
11. Кумаритова Зинаида Нодаровна 10 или более
12. Макиева Нино Владимировна 10 или более
13. Медоева Светлана Георгиевна 10 или более
14. Оганесян Амалия Арменовна 10 или более
15. Парастаева Анжела Феликсовна 10 или более
16. Тайсаева Нина Маратовна 10 или более
17. Темирчаева Лиана Лечиевна 10 или более
18. Тиникашвили Нина Сергеевна 10 или более
19. Титова Юлия Александровна 10 или более
20. Тогоев Сослан Федорович 10 или более
21. Умаханова Салихат Алимирзаевна 10 или более
22. Царуева Жанна Русланбековна 10 или более
23. Шоипова Седа Саидовна 10 или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абаева Мадина Сергеевна Сдано
2. Александриди Марина Рамазановна Сдано
3. Баракаев Арсен Анасович Сдано
4. Бесланеева Эльмира Резуановна Сдано
5. Будаева Кристина Ермаковна Сдано
6. Валиева Эмма Зурабовна Сдано
7. Гадзиева Маргарита Зелимовна Сдано
8. Джамалдиев Юсуп Хасрудинович Сдано
9. Зубок Татьяна Викторовна Сдано



10. Икоева Алина Владимировна Сдано
11. Кумаритова Зинаида Нодаровна Сдано
12. Макиева Нино Владимировна Сдано
13. Медоева Светлана Георгиевна Сдано
14. Оганесян Амалия Арменовна Сдано
15. Парастаева Анжела Феликсовна Сдано
16. Тайсаева Нина Маратовна Сдано
17. Темирчаева Лиана Лечиевна Сдано
18. Тиникашвили Нина Сергеевна Сдано
19. Титова Юлия Александровна Сдано
20. Тогоев Сослан Федорович Сдано
21. Умаханова Салихат Алимирзаевна Сдано
22. Царуева Жанна Русланбековна Сдано
23. Шоипова Седа Саидовна Сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

С / С. А. Кисиева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь
(подпись) (И.О. Фамилия)


